
Centre Alan Meur 

Grande Salle de «Spectacle»

Chargée de la vie associative / Mme Delphine Gaston 
06.74.07.35.71

d.gaston@mairiequestembert.bzh

Superficie Nbre de 
pers max Tarifs Q* Tarifs 

HQ* Matériel Internet Détails Sanitaires Vidéo
Projecteur

120 m² 120 160 € 190 €
Tables

Chaises
Écran 

Oui 
Hall 

avec bar 
accueil

Oui

Q* : Questembertois / HQ* : Hors Questembertois

La mise à dispostion des salles est gratuite pour les associations questembertoises.
L’occupation des salles prend fin à minuit. 

Place du Général de Gaulle 

Oui



Centre Alan Meur 

Salle N°1 
Place du Général de Gaulle 

Chargée de la vie associative / Mme Delphine Gaston 
06.74.07.35.71

d.gaston@mairiequestembert.bzh

Superficie Nbre de 
pers max Tarifs Q* Tarifs 

HQ* Matériel Internet Détails Sanitaires Vidéo
Projecteur

50 m² 30 47 € 64€
Tables

Chaises
Écran 

Oui - Oui Non 

Q* : Questembertois / HQ* : Hors Questembertois

La mise à dispostion des salles est gratuite pour les associations questembertoises. 
Pour les réunions ayant besoin de discrétion, priviligiez la salle N°1. 

Coût de la location à la présence. L’occupation des salles prend fin à minuit. 



Centre Alan Meur 

Salle N°2 
Place du Général de Gaulle 

Chargée de la vie associative / Mme Delphine Gaston 
06.74.07.35.71

d.gaston@mairiequestembert.bzh

Superficie Nbre de 
pers max Tarifs Q* Tarifs 

HQ* Matériel Internet Détails Sanitaires Vidéo
Projecteur

50 m² 30 47 € 64€
Tables

Chaises
Écran 

Oui - Oui Non 

Q* : Questembertois / HQ* : Hors Questembertois

La mise à dispostion des salles est gratuite pour les associations questembertoises. 
Pour les réunions ayant besoin de discrétion, priviligiez la salle N°1. 

Coût de la location à la présence. L’occupation des salles prend fin à minuit. 



Centre Alan Meur 

Salle N°3 
Place du Général de Gaulle 

Chargée de la vie associative / Mme Delphine Gaston 
06.74.07.35.71

d.gaston@mairiequestembert.bzh

Superficie Nbre de 
pers max Tarifs Q* Tarifs 

HQ* Matériel Internet Détails Sanitaires Vidéo
Projecteur

50 m² 30 47 € 64€ Tables
Chaises Oui - Oui Non 

Q* : Questembertois / HQ* : Hors Questembertois

La mise à dispostion des salles est gratuite pour les associations questembertoises. 
Pour les réunions ayant besoin de discrétion, priviligiez la salle N°1. 

Coût de la location à la présence. L’occupation des salles prend fin à minuit. 



Centre Alan Meur 

Salle N°4 
Place du Général de Gaulle 

Chargée de la vie associative / Mme Delphine Gaston 
06.74.07.35.71

d.gaston@mairiequestembert.bzh

Superficie Nbre de 
pers max

Tarifs 
Q*

Tarifs 
HQ* Matériel Internet Détails Sanitaires Vidéo

Projecteur

50 m² 30 54 € 72€
Tables

Chaises
Écran 

Oui Évier 
Réfrigirateur Oui Non 

Q* : Questembertois / HQ* : Hors Questembertois

La mise à dispostion des salles est gratuite pour les associations questembertoises. 
Pour les réunions ayant besoin de discrétion, priviligiez la salle N°1. 

Coût de la location à la présence. L’occupation des salles prend fin à minuit. 



Centre Alan Meur 

Salle N°2, 3 & 4 en enfilade 
Place du Général de Gaulle 

Chargée de la vie associative / Mme Delphine Gaston 
06.74.07.35.71

d.gaston@mairiequestembert.bzh

2
3 4

La mise à dispostion des salles est gratuite pour les associations questembertoises. 
Pour les réunions ayant besoin de discrétion, priviligiez la salle N°1. 

Coût de la location à la présence. L’occupation des salles prend fin à minuit. 


